TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM
LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH CAO BẰNG

Số: 763/GM-LĐLĐ
	   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Cao Bằng, ngày 29 tháng 01 năm 2018

GIẤY MỜI
Kính gửi: .......................................................................................................
                           .........................................................................................................
            Thực hiện Kế hoạch số 50/KH-TLĐ ngày 28/11/2017 của Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về tổ chức các hoạt động chăm lo cho đoàn viên, người lao động nhân dịp tết Nguyên đán Mậu Tuất; được sự nhất trí của Thường trực Tỉnh ủy, Liên đoàn Lao động tỉnh Cao Bằng tổ chức Chương trình “Tết Sum vầy năm 2018”.
1. Thành phần mời dự:
- Thường trực Tỉnh ủy Cao Bằng;

- Thường trực HĐND tỉnh Cao Bằng;

- Lãnh đạo UBND tỉnh Cao Bằng;

- Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Cao Bằng;

- Đại diện Lãnh đạo: Ban Dân Vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện Lãnh đạo: Đảng ủy khối các cơ quan tỉnh, Đảng ủy khối các Doanh nghiệp tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng:  Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH, HĐND, UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các tổ chức đoàn thể - chính trị tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và đầu tư;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Lao động - TBXH; Bảo hiểm xã hội tỉnh và các đơn vị, sở, ngành có chương trình hoạt động phối hợp;

- Đại diện Lãnh đạo Hội Doanh nhân trẻ và các Doanh nghiệp tài trợ cho Chương trình;

- Đại diện Lãnh đạo các đơn vị, Doanh nghiệp đăng ký tặng quà tại Chương trình;

- Lãnh đạo LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh, Công đoàn cơ sở trực thuộc, Công đoàn Trung ương đóng trên địa bàn;

- Công nhân viên chức lao động được tặng quà của LĐLĐ tỉnh và của các Doanh nghiệp;

- Phóng viên Báo Lao động, Đài Phát Thanh - Truyền hình tỉnh, Báo Cao Bằng, Thông tấn xã Việt Nam tại Cao Bằng.
2. Thời gian: Bắt đầu từ 19h00’’, ngày 04 tháng 02 năm 2018 (Chủ nhật)
3. Địa điểm: Nhà Văn hóa Trung tâm tỉnh Cao Bằng.

4. Công tác chuẩn bị:

- Để chuẩn bị nội dung giao lưu tại Chương trình “Tết sum vầy năm 2018”, đề nghị Chủ tịch LĐLĐ các huyện, thành phố, Công đoàn ngành, Công đoàn Viên chức tỉnh, Công đoàn cơ sở trực thuộc tiếp tục tổng hợp các ý kiến kiến nghị, đề xuất của tổ chức công đoàn và người lao động (nếu có) gửi về Liên đoàn Lao động tỉnh trước ngày 02/02/2018, tập trung vào các nội dung sau:

+ Công tác quản lý, cơ chế chính sách của tỉnh liên quan đến quyền và lợi ích chính đáng hợp pháp của người lao động.

+ Công tác chăm lo đời sống vật chất, tinh thần, an sinh xã hội cho người lao động trong thời gian qua, nhất là trong các dịp lễ, tết.

- Đề nghị các tổ chức và cá nhân liên quan đến chương trình phối hợp chặt chẽ với LĐLĐ tỉnh, ý kiến trao đổi liên hệ qua đồng chí Trần Công Huân, Chánh Văn phòng LĐLĐ tỉnh, điện thoại 0912 764 800.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh rất mong sự có mặt của Quý đại biểu để Chương trình “Tết sum vầy năm 2018”  thành công tốt đẹp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- LĐ UBND tỉnh;

- TT UBMTTQ tỉnh;

- Thành phần mời dự;

- Lưu: VT.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Ngọc Thư